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Organizatorami są: Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce, Polski Instytut Mediacji
i Integracji Społecznej z siedzibą w Częstochowie oraz Ogólnopolskie Stowarzyszenie
Asystentów Rodziny. Miejscem konferencji jest Ostrołęckie Centrum Kultury. Temat Zlotu brzmi:
Kierowanie zespołem asystentów rodziny w kontekście współpracy z instytucjami pomocowymi.
Celem Zlotu jest poszerzanie wiedzy i umiejętności w zakresie pracy z rodziną, kierowania
zespołem asystentów i współpracy z instytucjami pomocowymi, integracja środowiska
asystentów rodziny i kierowników, warsztatowa wymiana dobrych praktyk. 
Zloty Asystentów Rodziny organizowane są od 2012 roku, a pomysłodawcą przedsięwzięcia
jest Polski Instytut Mediacji i Integracji Społecznej z siedzibą w Częstochowie, który jest jednym
ze współorganizatorów. Współorganizatorem jest również Ogólnopolskie Stowarzyszenie
Asystentów Rodziny i najczęściej ośrodek pomocy społecznej miasta, w którym organizowany
jest w danym roku Zlot. Przewodniczącą Rady Naukowej Zlotów jest p. prof. Izabela Krasiejko.
Gospodarzami Zlotów były dotychczas miasta: Piasek k. Częstochowy, Częstochowa,
Warszawa, Gdynia, Białystok, Głogów. Oprócz honorowego patronatu Prezydenta Miasta, Zloty
obejmowane były patronatem honorowym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej oraz Władze  Wojewódzkie. Wśród zaproszonych gości jest corocznie
przedstawiciel Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.
Patronem honorowym tegorocznego VII Ogólnopolskiego Zlotu Asystentów Rodziny jest
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Wojewoda Mazowiecki (www.mazowieckie.pl)
oraz Prezydent Miasta Ostrołęki. 
Patronatem medialnym Zlot został objęty przez portal e-ostroleka.pl, Polskie Radio Radio Dla
Ciebie i stację telewizyjną TVP3Warszawa. Zlot upowszechniony będzie także przez  Federację
Stowarzyszeń Naukowo – Technicznych NOT w Ostrołęce i telewizję internetową KELE. 
Więcej informacji dotyczących tego wydarzenia znajdziecie Państwo na stronie internetowej w
ww.osar.com.pl
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